
MONITOR POLS,KI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 lutego 1991 :r. Nr 6 
TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAlA RADY MINISTROW 

36 - nr 14 z dnia 7 lutego 1991 r, zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stanowiska sekretarza stanu 
w niektórych urzędach administracji państyvQwej 57 

ZARZĄDZENIA: 

37 - Ministra Finansów z dnia 12 lutego 1991 r. w sprawie przedłużenia terminu płatnośCi podatku od 
środków transportowych w 1991 r. . ,". . . . . . . ., . . 57 

38 - Ministra Ochrony Srodowiska, Zasobów Natural'nych i Leśnictwa z dnia 1 lutego 1991 r. w sprawie 
utworzenia regionalnych zarządów gospodarki ' wodnej' . 58 

OBWIESZCZENIA: 

39 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 8 lutego 1991 r. w sprawie przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce ' uspołecznionej w 1990 r. i w II półroczu 1 990 r. 62 

40 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 8 lutego 1991 r. w sprawie przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia w sferze budżetowej i w sferze produkcji materialnej w 1990 r. . 63 

41 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 12 lutego 1991 r. w sprawie wynagrodzeń 
w 6 podstawowych działach sfery produkcji materialnej w styczniu 1991 r. . . . . 63 

42 - Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z dnia 11 lutego 1991 r. w sprawie wskaźnika waloryzacji, 
, kwoty najniższej emerytury i renty oraz maksymalnej kwoty podwyżki podstawy wymiaru emerytur 

i rent w I kwartale 1991 r. . . . , . . . . . . . . . . . 63 

POSTANOWIENIE 

43 - Prezesa Głównego Urzędu Ceł z dnia 5 lutego 1991 r. o wszczęciu postępowania antydumpingowego 63 

KOMUNIKAT 

44 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznegp z dnia 11 lutego 1991 r. w sprawie ustalania przeciętnej 
miesięcznej liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisów na zakładowe fundusze socjalny 
i mieszkaniowy w uspołecznionych zakładach pracy 64 

36 
UCHWAŁA Nr 14 RADY MINISTROW 

z dnia 7 lutego 1991 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stanowiska sekretarza, stanu w niektórych urzędach 
administracji państwowej. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmianach w organizacji oraz żakresie działania 
niektórych naczelnych i centralnych organów administracji 
państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 
180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163. Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 
433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) Rada Ministrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 177 Rady Ministrów z dnia 15 
listopada 1985 r. w sprawie utworzenia stanowiska sek­
retarza stanu w niektórych urzędach administracji państ­
wowej (Monitor Polski Nr 37, poz. 245, z 1986 r. Nr 33, poz. 

240, z 1987 r. Nr 16, poz. 138, z 1988 r. Nr 33, poz. 298, 
z 1989 r. Nr 12, poz. 95, Nr 34, poz. 261 i Nr 38, poz. 298, 
z 1990 r. Nr 1, poz. 1, Nr 26, poz. 203 i Nr 35, poz. 282 oraz 
z 1991 r. Nr 4, poz. 17) w § 1 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

,,11) w Ministerstwie Transportu i Gospodarki Morskiej 
- do spraw gospodarki morskiej oraz administracji 
morskiej i śródlądowej." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J . K. Bieiecki 

37 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 12 lutego 1991 r. 

w sprawie przedłużenia terminu płatności podatku od środków transportowych w 1991 r. 

Na podstawie art. 13 ust. 1,' ustawy z dnia 19 grudnia § 1. Przedłuża się termin płatności I raty podatku od środ-
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. kówtransportowychza 1991 r., określony w art. 11 ust. 1 ustawy 
111, z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41, poz. 325, z 1989 r. Nr U. Nr 9, poz. 31), z dnia 15 lutego do dnia 28 lutego 1991 r. 
4, poz. 23, Nr 33, poz. 176; Nr 35; poz. 192 i Nr 74, poz. 443 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje: Minister Finansów: wz. A. Podsiad/o 




